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NAIPE FEMININO 
 

                      100 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF / Bolsa Atleta 12.67 6ª Etapa 

2º Lugar 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 15.06 6ª Etapa 

 
                    200 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF / Bolsa Atleta 25.68 5ª Etapa 

2º Lugar 47195 RAYLAINE DOS ANJOS CAMPOS 19.05.96 AFAC 33.79 1ª Etapa 

 
                   400 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF / Bolsa Atleta 57.54 6ª Etapa 

 
                  800 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 26901 MARIA SANTOS DE JESUS 06.09.88 AFAC 2:40.59 5ª Etapa 

2º Lugar 53902 URANITA MOREIRA NERI 05.09.59 AFAC 3.49.35 3ª Etapa 

 
                  1.500 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 41034 MIRIAM SANTANA DE MATOS 14.06.83 AVAB 6:17.85 6ª Etapa 

2º Lugar 3816 SARA DOS SANTOS SOARES 18.11.71 AFAC 6:43.86 6ª Etapa 

3º Lugar 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 6:53.17 6ª Etapa 

4º Lugar 65360 MARCILENE CRISTINA DIAS DA SILVA 02.06.89 SEDEL 7:06.19 4ª Etapa 

5º Lugar 53902 URANITA MOREIRA NERI 05.09.59 AFAC 7:58.76 6ª Etapa 

 
                  5.000 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 26901 MARIA SANTOS DE JESUS 06.09.88 AFAC 21:49.68 5ª Etapa 

2º Lugar 3816 SARA DOS SANTOS SOARES 18.11.71 AFAC 25:26.17 3ª Etapa 

3º Lugar 53902 URANITA MOREIRA NERI 05.09.59 AFAC 29.42.30 1ª Etapa 

 
                   10.000 metros rasos Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 26901 MARIA SANTOS DE JESUS 06.09.88 AFAC 43:50.10 4ª Etapa 

2º Lugar 3816 SARA DOS SANTOS SOARES 18.11.71 AFAC 53:.49.00 4ª Etapa 

 
                  Salto em Distância Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 23527 MAIANI JUCA DE ARAUJO 25.11.88 SEDEL  4,01 1ª Etapa 

2º Lugar 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 3,95 1ª Etapa 

3º Lugar 74273 INGRIDE FERREIRA DO NASCIMENTO 18.11.00 AASF 3,93 3ª Etapa 

4º Lugar 69098 FABIANA SANTOS CEU 22.08.97 CON 3,58 1ª Etapa 

5º Lugar 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 3,38 1ª Etapa 

6º Lugar 71349 EMILY DE JESUS LACERDA 01.12.89 AFAC 2,91 5ª Etapa 

 
                    Salto Triplo Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 23527 MAIANI JUCA DE ARAUJO 25.11.88 SEDEL  09,30 4ª Etapa 

 
                  Salto em Altura Feminino 

Col CBAt Atleta  Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 40728 JANINE BEZERRA RODRIGUES  06.07.93 AFAC 1,30 3ª Etapa 
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                  Lançamento do Dardo Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 33,79 4ª Etapa 

2º Lugar 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 23,01 4ª Etapa 

3º Lugar 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 18,70 6ª Etapa 

4º Lugar 68052 ANA LIMA BENTA 07.05.02 SEDEL 12,71 2ª Etapa 

 
                  Lançamento do Disco Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 27,56 5ª Etapa 

2º Lugar 15685 FERNANDA DA CRUZ CARVALHO 04.09.70 SEDEL 24,65 5ª Etapa 

3º Lugar 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 19,79 5ª Etapa 

 
                   Arremesso do Peso Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 9,08 4ª Etapa 

2º Lugar 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 8,85 4ª Etapa 

3º Lugar 68052 ANA LIMA BENTA 07.05.02 SEDEL 8,22 4ª Etapa 

4º Lugar 15685 FERNANDA DA CRUZ CARVALHO 04.09.70 SEDEL 7,56 6ª Etapa 

5º Lugar 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 6,67 4ª Etapa 

5º Lugar 7284 SELMA MARIA MATOS SILVA 01.07.69 AASF 7,21 2ª Etapa 

 
                 Revezamento 4X100 Feminino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC   

1º Lugar 26901 MARIA SANTOS DE JESUS 06.09.88 AFAC 1:01.93 5ª Etapa 

 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC   

 3814 HELENICE DE LIMA DOS SANTOS 03.10.62 AFAC   

 
 
 

NOTA: AS PROVA QUE TIVEREM UMA ÚNICA ATLETA OU UMA EQUIPE DE REVEZAMENTO COMO COMPETIDORES OFICIAL, NÃO SERÃO 
RECONHECIDAS COMO CAMPEÃ. 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR EQUIPE 

CLASIFICAÇÃO FINAL GENERO FEMININO 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

EQUIPES 
 
ETAPA 

 
AFAC 

 
AASF 
 

 
SEDEL 

 
AVAB 

 
CON 

1ª ETAPA 34 13 13 -- 06 

2ª ETAPA 21 37 24 -- -- 

3ª ETAPA 08 13 -- -- -- 

4ª ETAPA 55 30 14 -- -- 

5ª ETAPA 48 -- 13 -- -- 

6ª ETAPA 26 12 08 13 -- 

TOTAL DE PONTOS 192 105 72 13 06 

CLASSIFICAÇÃO 1º 2º 3º 4º 5º 
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NAIPE MASCULINO 
 

   100 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB/Bolsa Esporte 11.33 2ª Etapa 

2º Lugar 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 AVAB 11.66 2ª Etapa 

3º Lugar 78429 FELIPE VINICIUS COPQUE DA COSTA 05.07.01 AVAB 11.88 6ª Etapa 

4º Lugar 61869 DELSON FERNANDO MENEZES NASCIMENTO 18.10.97 AASF 11.91 2ª Etapa 

5º Lugar 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 12.19 6ª Etapa 

6º Lugar 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.96 AASF 12.28 4ª Etapa 

7º Lugar 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF 12.47 2ª Etapa 

8º Lugar 67931 PAULO MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 29.04.93 AFAC 12.97 6ª Etapa 

9º Lugar 57986 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA 26.03.96 AMAT 13.05 2ª Etapa 

10º Lugar 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 13.28 4ª Etapa 

 
  200 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB/Bolsa Esporte 22.52 1ª Etapa 

2º Lugar 61869 DELSON FERNANDO MENEZES NASCIMENTO 18.10.97 AASF 22.70 1ª Etapa 

3º Lugar 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.06.99 AVAB 23.58 5ª Etapa 

4º Lugar 55884 DJAVAN CONCEICAO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 25.13 5ª Etapa 

5º Lugar 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 25.23 5ª Etapa 

6º Lugar 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF 26.11 3ª Etapa 

7º Lugar 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 26.42 5ª Etapa 

 
   400 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 AVAB 53.45 4ª Etapa 

2º Lugar 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.96 AASF 55.35 4ª Etapa 

3º Lugar 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 56.19 6ª Etapa 

4º Lugar 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB/Bolsa Esporte 57.21 6ª Etapa 

5º Lugar 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 10.08.98 AASF 57.35 6ª Etapa 

6º Lugar 75421 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 15.05.02 CON 1:06.97 2ª Etapa 

7º Lugar 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 1:20.38 2ª Etapa 

 
   800 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF 2.13.68 3ª Etapa 

2º Lugar 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 AASF 2.15.61 1ª Etapa 

3º Lugar 23710 MARCUS PAULO MENESES DE SOUZA 29.02.84 AMAT 2.23.33 3ª Etapa 

4º Lugar 69097 PEDRO CARLOS DE SOUZA 19.05.64 AFAC 2.25.87 3ª Etapa 

5º Lugar 59372 ARLINDO SANTOS JORGE SANTANA 15.09.98 AFAC 2.43.80 5ª Etapa 

 
   1.500 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 26058 FLÁVIO MORA PAIVA 08.02.86 AFAC 4:34.75 6ª Etapa 

2º Lugar 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC 4:38.85 4ª Etapa 

3º Lugar 23006 JOSE EVERALDO DA SILVA MOTA 10.07.79 SEDEL 4:39.89 2ª Etapa 

4º Lugar 67224 EDINEI DA SILVA MOTA 04.04.92 AASF 4:53.03 4ª Etapa 

5º Lugar 35729 JOSÉ CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB 5:06.81 2ª Etapa 

6º Lugar 58791 VANDERLAN PEREIRA DA SILVA 17.10.82 SEDEL 5:09.34 4ª Etapa 

7º Lugar 69097 PEDRO CARLOS DE SOUZA 19.05.64 AFAC 5:31.25 2ª Etapa 

8º Lugar 59372 ARLINDO JORGE SANTOS SANTANA 16.09.98 AFAC 6:19.56 4ª Etapa 
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     5.000 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 23006 JOSE EVERALDO DA SILVA MOTA 10.07.79 SEDEL 16:33.11 3ª Etapa 

2º Lugar 78061 DAVI DA SILVA SANTOS 18.08.90 AASF 16.53.61 1ª Etapa 

3º Lugar 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 AASF 18.10.81 1ª Etapa 

4º Lugar 78292 LUCAS MIGUEL DA CRUZ RODRIGUES 14.01.00 CON 18:31.38 5ª Etapa 

5º Lugar 35729 JOSE CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB 18:54.53 5ª Etapa 

6º Lugar 78292 LUCAS MIGUEL DA CRUZ RODRIGUES 14.01.00 CON 19:01.16 3ª Etapa 

7º Lugar 35729 JOSE CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB 19:57.92 3ª Etapa 

 
    10.000 metros rasos Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 26058 FLÁVIO MORA PAIVA 08.02.86 AFAC 37:16.60 6ª Etapa 

2º Lugar 67224 EDINEI DA SILVA MOTA 04.04.92 AASF 39.53.10 4ª Etapa 

3º Lugar 78292 LUCAS MIGUEL DA CRUZ RODRIGUES 14.01.00 CON 40:12.08 2ª Etapa 

4º Lugar 23710 MARCOS PAULO MENESES DE SOUZA 29.02.84 AMAT 41:12.48 2ª Etapa 

5º Lugar 69097 PEDRO CARLOS DE SOUZA 19.05.64 AFAC 42:25.89 6ª Etapa 

6º Lugar 78081 DAVI DA SILVA SANTOS 18.08.90 AFAC 42:43.32 2ª Etapa 

 
    Salto em Distância Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.06.99 AVAB 5,67 5ª Etapa 

2º Lugar 57986 PAULO HENRIQUE O. SANTANA 26.03.96 AMAT 5,45 1ª Etapa 

3º Lugar 75421 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 15.05.02 CON 5,35 1ª Etapa 

4º Lugar 78429 FELIPE VINICIUS COPQUE DA COSTA 05.07.01 AVAB 5,28 5ª Etapa 

5º Lugar 5494 ANTONIO CARLOS DE ASSIS JUNIOR 24.05.74 AASF 5,16 5ª Etapa 

6º Lugar 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 4,65 5ª Etapa 

7º Lugar 78687 YGOR DOMINGOS PASSOS CARVALHO   17.03.04 AASF 4,61 3ª Etapa 

 
    Salto Triplo Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 78429 FELIPE VINICIUS COPQUE DA COSTA 05.07.01 AVAB 12,04 6ª Etapa 

2º Lugar 5494 ANTONIO CARLOS DE ASSIS JUNIOR 24.05.74 AASF 11,94 6ª Etapa 

 
    Salto em Altura Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 78429 FELIPE VINICIUS COPQUE DA COSTA 05.07.01 AVAB 1,80 2ª Etapa 

2º Lugar 33197 JOAO PAULO DE SOUZA REIS 05.07.01 AFAC 1,50 3ª Etapa 

 
Lançamento do Dardo Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 33197 JOAO PAULO DE SOUZA REIS 12.01.86 AFAC 47,10 6ª Etapa 

2º Lugar 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL 44,03 2ª Etapa 

3º Lugar 26045 JOAO MATOS NETO 04.03.88 SEDEL 41,14 6ª Etapa 

4º Lugar 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF 39,69 6ª Etapa 

5º Lugar 3917 GILVA CARVLHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF 38,86 6ª Etapa 

6º Lugar 13110 AGNALDO BALTAR DOS SANTOS 16.06.81 AFAC 38,43 2ª Etapa 

7º Lugar 67931 PAULO MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 29.04.93 AFAC 37,08 6ª Etapa 

8º Lugar 27396 JEAMERSON MARCELO E.C.DOS S. FERNANDES 17.12.90 AASF 32,85 6ª Etapa 

9º Lugar 56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 SEDEL 26,80 6ª Etapa 

10º Lugar 53435 ISAQUE RAILAN DE OLIVEIRA MACIEL 25.11.94 AASF 20,21 4ª Etapa 
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    Lançamento do Disco Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 SEDEL 36,20 3ª Etapa 

2º Lugar 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL 29,40 1ª Etapa 

3º Lugar 33197 JOAO PAULO DE SOUZA REIS 12.01.86 AFAC 28,90 1ª Etapa 

4º Lugar 3917 GILVÃ CARVALHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF 28,21 5ª Etapa 

5º Lugar 11219 EDSON SANTOS DA SILVA 31.10.81 AASF 26,88 1ª Etapa 

5º Lugar 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF 26,88 1ª Etapa 

7º Lugar 53435 ISAQUE RAILAN DE OLIVEIRA MACIEL 25.11.94 AASF 19,27 5ª Etapa 

 
    Arremesso do Peso Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1º Lugar 27396 JEAMERSON MARCELO E.C.DOS S. FERNANDES 17.12.90 AASF 12,22 6ª Etapa 

2º Lugar 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL 11,00 2ª Etapa 

3º Lugar 56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 SEDEL 10,98 6ª Etapa 

4º Lugar 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXAO 25.02.64 AASF 10,44 6ª Etapa 

5º Lugar 3917 GILVÃ CARVALHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF 9,95 6ª Etapa 

6º Lugar 53435 ISAQUE RAILAN DE OLIVEIRA MACIEL 25.11.94 AASF 8,49 4ª Etapa 

7º Lugar 67931 PAULO MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 29.04.93 AFAC 8,45 6ª Etapa 

 
    Revezamento 4X100 Masculino 

Col CBAt Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92    

1º Lugar 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.06.99 AVAB 47.71 5ª Etapa 

 78429 FELIPE VINICIUS COPQUE DA COSTA 05.07.01    

 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01    

 5494 ANTONIO CARLOS DE ASSIS JUNIOR 24.05.74    

2º Lugar 78687 YGOR DOMINGOS PASSO CARVALHO 17.03.04 AASF 49.38 5ª Etapa 

 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94    

 55884 DJAVAN CONCEICAO DOS SANTOS 01.08.95    

 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94    

3º Lugar 59372 ARLINDO SANTOS JORGE SANTANA 15.09.98 AFAC 54.39 5ª Etapa 

 69097 PEDRO CARLOS DE SOUZA 19.05.64    

 33197 JOAO PAULO DE SOUZA REIS 12.01.86    

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR EQUIPE 

CLASIFICAÇÃO FINAL GENERO MASCULINO 
 

 EQUIPES 
 
ETAPA 

 
AASF 
 

 
AFAC 

 
SEDEL 

 
AVAB 

 
CON 

 
AMAT 

1ª ETAPA 46 19 13 13 08 13 

2ª ETAPA 45 27 47 50 18 12 

3ª ETAPA 30 14 26 27 08 08 

4ª ETAPA 70 49 19 16 08 -- 

5ª ETAPA 50 52 19 86 13 -- 

6ª ETAPA 41 66 28 48 16 -- 

TOTAL DE PONTOS 282 227 152 140 71 33 

CLASSIFICAÇÃO 1º 2º 3º 4º 5º 6º 


